Собрание депутатов

Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2010 №37-МО
                      Об утверждении структуры администрации  Копейского городского округа          Челябинской области

   В соответствии с уставом муниципального образования «Копейский городской округ» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:

    1.Утвердить структуру администрации  Копейского городского округа Челябинской области (Прилагается).

    2.Решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 03.02.2010 №297 «Об утверждении структуры администрации Копейского городского округа Челябинской области» отменить.

   3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.

   4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет организационно-контрольной и кадровой работы администрации Копейского городского округа Челябинской области (Фидий Л.В.).

 Глава Копейского   городского округа                                   М.П.Конарев